

**KH SMYKKER & URE APS  
VESTERBROGADE 3, 3250 GILLELEJE  
CVR.NR. 33 95 69 24**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016  
5. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 13. juni 2017.

---

dirigent Karin Hermansen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KH Smykker & Ure ApS Vesterbrogade 3 3250 Gilleleje  CVR. nr.: 33 95 69 24 Stiftelsesdato: 4. oktober 2011 Hjemsteds kommune: Gribskov Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Direktør Karin Hermansen
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken

## LEDELSESBERETNING FOR 2016

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af reparation samt salg af ure og smykker.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Noter		2015 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>746.888</b> <b>529</b>
1	Personaleomkostninger	-420.000      -420
	Afskrivninger	<u>-68.852</u> <u>-53</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>258.036</b> <b>56</b>
	Andre finansielle indtægter	9.000      6
	Finansielle omkostninger	<u>-39.407</u> <u>-37</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>227.629</b> <b>25</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-50.739</u> <u>-6</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>176.890</u></b> <b><u>19</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	<u>176.890</u> <u>19</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>176.890</u></b> <b><u>19</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	0      14
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0      14</b>
	Indretning i lejede lokaler	52.534      71
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.749      55
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>116.283      126</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.196      197
	Depositum	13.244      13
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>348.440      210</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>464.723      350</b>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>724.820      710</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475      3
	Udskudt skatteaktiv	12.753      8
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>13.228      11</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>13.994      60</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>752.042      781</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>1.216.765      1.131</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000      80
	Foreslået udbytte	0      0
	Overført resultat	<u>412.737</u> <u>236</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>492.737</u></b> <b><u>316</u></b>
	Udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	44.710      95
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>14.798</u> <u>78</u>
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>59.508</u></b> <b><u>173</u></b>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	48.000      46
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.091      380
	Skyldig sambeskatningsbidrag	55.220      9
	Anden gæld	<u>351.209</u> <u>207</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>664.520</u></b> <b><u>642</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>724.028</u></b> <b><u>815</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.216.765</u></b> <b><u>1.131</u></b>
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Nærtstående parter	
9	Ejerforhold	

**NOTER**

	2015	
	<u>Kr. 1.000</u>	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	420.000	420
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>420.000</u>	<u>420</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2015: 1)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	55.220	8
Udskudt skat 1.1.2016	8.272	6
Udskudt skat 31.12.2016	-12.753	-8
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>50.739</u>	<u>6</u>

**3 Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

**4 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2016	80.000	0	235.847	315.847
Overført af årets resultat	0	0	176.890	176.890
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>412.737</u>	<u>492.737</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 de seneste 5 år

## NOTER

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31.12.2016</u>	<u>Første års afdrag</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	92.710	48.000	0
	<b><u>92.710</u></b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Husleje mv. i opsigelsesperioden udgør kr. 13.000 excl. moms.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet virksomhedspant på kr. 300.000.

### 8 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>9.000</u>
Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>2.213</u>

#### Bestemmende indflydelse:

Direktør Karin Hermansen, Enebærbacken 6, 3250 Gilleleje.

### 9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Karin Hermansen Holding ApS  
M.D. Madsensvej 9  
3450 Allerød